
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 19,305,000 円（税込み）
変更金額 121,000 円（税込み）
変更後の契約金額 19,426,000 円（税込み）

変更理由
業務の省略化・効率化を図るため、情報共有システム【土木工事等
の情報共有システム活用ガイドライン（令和５年３月）】の活用を
実施し、その費用を計上し増工となった。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年7月25日

株式会社サンテックインターナショナル　甲信支店

長野県松本市大字島立字西原１０８０番地６

Ｒ６長野国道調査設計資料作成（その６）業務

長野国道事務所

土木関係建設コンサルタント

本業務は、⻑野国道事務所における業務に関する資料作成等
を行うことにより職員を支援し、当該事務所の円滑な事業推進
を目的とする。

令和6年4月1日

令和7年3月31日


